
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 3 회 기타특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 16,598,258 16,619,484 △21,226

200 세외수입 4,197,209 4,241,336 △44,127

210 경상적세외수입 22,550 25,050 △2,500

216 이자수입 22,550 25,050 △2,500

216-01 공공예금이자수입 22,550 25,050 △2,500

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 1,500 4,000 △2,500

< 주민생활과 > 1,500 4,000 △2,500

▣공공예금 이자수입 1,500 4,000 △2,500경정1,500,000원

220 임시적세외수입 4,174,659 4,216,286 △41,627

222 부담금 4,086,499 4,048,286 38,213

222-02 일반부담금 4,086,499 4,048,286 38,213

[ 기반시설부담구역 특별회계 ] 48,213 10,000 38,213

< 도시계획과 > 48,213 10,000 38,213

▣기반시설 설치비용 부담금 48,213 10,000 38,213경정48,213,000원

224 기타수입 84,660 130,000 △45,340

224-06 그외수입 84,660 130,000 △45,340

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 79,000 30,000 49,000

< 주민생활과 > 79,000 30,000 49,000

▣부당이득금 등 79,000 30,000 49,000

[ 거제시 거가대교관광지 조성사업 보상특별회계 ] 5,660 100,000 △94,340

< 관광과 > 5,660 100,000 △94,340

▣거가대교관광지 보상위탁금 및 위탁수수료 5,660 100,000 △94,340

경정79,000,000원

경정5,660,000원

225 지난연도수입 3,500 38,000 △34,500

225-01 지난연도수입 3,500 38,000 △34,500

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 3,500 38,000 △34,500

< 주민생활과 > 3,500 38,000 △34,500

▣구상금 및 부당이득금 등 3,500 38,000 △34,500경정3,500,000원

500 보조금 7,418,089 7,395,188 22,901

510 국고보조금등 7,337,531 7,319,209 18,322

511 국고보조금등 7,337,531 7,319,209 18,322

511-01 국고보조금 7,337,531 7,319,209 18,322

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 208,018 189,696 18,322

< 주민생활과 > 208,018 189,696 18,322

▣의료급여 기금(현금급여 등) 208,018 189,696 18,322

◎현급급여비 155,430 137,403 18,027경정155,430,000원



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

◎관리사업비 52,588 52,293 295경정52,588,000원

520 시ㆍ도비보조금등 80,558 75,979 4,579

521 시ㆍ도비보조금등 80,558 75,979 4,579

521-01 시ㆍ도비보조금등 80,558 75,979 4,579

[ 의료급여기금기타특별회계 ] 74,558 69,979 4,579

< 주민생활과 > 74,558 69,979 4,579

▣의료급여 기금(현금급여 등) 74,558 69,979 4,579

◎현금급여비 38,856 34,351 4,505

◎관리사업비 13,147 13,073 74

경정38,856,000원

경정13,147,000원


